
OR.4464.1.2020

Zamawiający: Gmina Korycin

Korycin, dnia 15 lipca 2020 r.

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

Zapraszam  Państwa  do  złożenia  oferty  cenowej  na  wykonanie  usługi,  której
przedmiotem  jest: ,,Świadczenie  usług  w  zakresie  przewozu  uczniów  do  szkoły  i
przedszkola na terenie Gminy Korycin w formie zakupu biletów miesięcznych”

1.  Opis  przedmiotu  zamówienia:  Przedmiotem  zamówienia  jest  świadczenie  usług
w zakresie przewozu uczniów do szkoły i przedszkola na terenie Gminy Korycin, to jest
wykonanie  przywozu,  odwozu  (w  formie  biletów  miesięcznych)  i  zapewnieniu  opieki
podczas przewozu uczniom ze:
- Szkoły Podstawowej im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Korycinie (184 uczniów),
od dnia 01.09.2020 r. do dnia 31.12.2020 r. w  formie zakupu biletów miesięcznych.
- Przedszkola im. Jana Pawła II w Korycinie ( 28 uczniów), od dnia 01.09.2020 r. do dnia
31.12.2020 r. w  formie zakupu biletów miesięcznych.

Przewozy  uczniów  odbywać  się  mogą  wyłącznie  środkami  transportu  spełniającymi
wymagania  techniczne określone w przepisach  ustawy  –  Prawo  o  ruchu drogowym,
ustawy o transporcie drogowym i innych przepisach związanych z przewozem osób.

Wykonawca usługi zobowiązany będzie do przedstawienia zezwolenia na wykonywanie
regularnych przewozów na trasach, którymi będzie przewoził  uczniów (uzyskanego w
myśl ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t.j. Dz.U z 2019 r. poz.
2140  ze zm.) w terminie do dnia 26.08.2020 r.

Wykonawca  ubezpiecza  autobusy  w  zakresie  obowiązkowego  ubezpieczenia
OC posiadaczy pojazdów mechanicznych oraz pasażerów w zakresie NNW (Następstw
Nieszczęśliwych Wypadków).

Wykonawca do realizacji zamówienia zapewnia autobusy posiadające co najmniej jedne
drzwi otwierane automatycznie.

Wykonawca zapewni  miejsca siedzące i odpowiednie warunki przewożonym uczniom
w autobusach.  

Wykonawca zapewni opiekę w czasie przewozu uczniów, sprawowaną przez inne osoby
niż kierowca. 

Pobieranie ulg ustawowych leży po stronnie Wykonawcy.

Godziny rozpoczęcia zajęć lekcyjnych we wszystkich szkołach i przedszkolu - 8.00. 
Dowożenie nie może rozpocząć się wcześniej niż o godzinie 6.50. 
Dzieci nie mogą być dowiezione do szkół i przedszkola później niż na  godzinę 7.50. 



Odwozy  po  skończonych  odbywać  się  będą  z  rozkładem  jazdy  uzgodnionym  z
dyrektorami placówek oświatowych z uwzględnieniem zasady, iż rozkład jazdy powinien
być w ten sposób zaplanowany, aby maksymalnie skrócić czas przewożenia dzieci  z
placówki oświatowej do miejsca zamieszkania (przystanku).
Wykonawca powinien dostosować czas i trasę przejazdu do przewozu uczniów. 
UWAGA! Wykonawca ustali w porozumieniu z dyrektorami placówek oświatowych:
szkoły podstawowej oraz przedszkola szczegółowe rozkłady i trasy przewozów. 

Wykonawca przedstawi ustalone rozkłady jazdy do dnia 26.08.2020 r.

Wykaz miejscowości i szacunkową liczbę uczniów podlegających dowożeniu określa zał.
Nr 1a do zapytania ofertowego.

Usługa będzie realizowana od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni  wolnych od
zajęć szkolnych tj.  wakacji  zimowych i letnich, przerw świątecznych oraz dni wolnych
zatwierdzonych przez Ministra Edukacji Narodowej jako dni wolne od zajęć szkolnych.

Wykonawca  zapewni  opiekę,  przewożonym  uczniom  poprzez  stałą  obecność
w każdym z autobusów w czasie przewozu dzieci  co najmniej  jednego opiekuna. W
ramach linii  komunikacyjnych  i  kursów według  rozkładów utworzonych wg.  niniejszej
specyfikacji, poza niniejszym zleceniem, Wykonawca może świadczyć odpłatne usługi
transportowe na rzecz innych pasażerów w ramach opłat biletowych, z zastrzeżeniem, iż
musi  przede  wszystkim  zapewnić  transport  uczniom  i  dzieciom  w  ramach  zawartej
umowy.

O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy posiadają:
1) aktualną licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób lub aktualne
zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego,
2)  doświadczenie  zawodowe  -  Zamawiający  uzna  warunek  za  spełniony  jeżeli:
- Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert,  a  jeżeli  okres  prowadzenia  działalności  jest  krótszy  -  w  tym  okresie
zrealizował/realizuje  należycie  minimum  2  usługi  odpowiadające  przedmiotowi
zamówienia  o  wartości  minimum 100 000,00 zł  brutto  (słownie:  sto   tysięcy  złotych)
każda wraz z referencjami (dołączyć do oferty wg Zał. Nr. 3). 
Jako  zamówienie  odpowiadające  przedmiotowi  zamówienia  rozumie  się  wykonanie
usługi dowozu dzieci do szkół trwającej minimum 6 miesięcy  
- Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej 3 autobusami pozwalającymi świadczyć
usługę przewozu dzieci do szkół – wpisać w zał. Nr 1 do SIWZ. 

2. Oferta powinna obejmować całość zamówienia.

3. Wymagany termin realizacji: 1.09.2020 r. – 31.12.2020 r.

4. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie się kierował następującymi
kryteriami:
- (C ) Cena -100%
Przy kryterium Cena Zamawiający rozumie całkowity  koszt  realizacji  zamówienia. Do
oceny  Zamawiający  przyjmuje  cenę wpisaną  przez  Wykonawcę.  Liczba  punktów  w
ramach kryterium ceny zostanie wyliczona zgodnie z wzorem: 



C= (C min / Cb ) x 100%
gdzie: 
C – ilość punktów przyznana za cenę
Cmin – najniższa cena w złożonych ofertach,
Cb – cena badanej oferty,
100% - procentowe znaczenie kryterium cena 
Z  Wykonawcą,  którego  oferta  uzyska  najwyższą  ilość  punktów  zostanie  podpisana
umowa zgodnie z Zał. Nr 3 do zaproszenia.

5. Wzór umowy  - załącznik nr 3 do zaproszenia.

6.  Sposób  przygotowania  oferty  cenowej:  ofertę  należy  złożyć  w  formie  pisemnej,
podpisaną  przez  osobę  upoważnioną  do  reprezentowania  firmy:  osobiście,  poprzez
złożenie w Sekretariacie Urzędu Gminy Korycin ul. Knyszyńska 2a lub drogą pocztową
na adres: Urząd Gminy Korycin, ul. Knyszyńska 2a, 16-140 Korycin.
Osoba upoważniona do kontaktu z wykonawcami: Joanna Kulesa – Nasuta – Sekretarz
Gminy tel. 504170285.

7. Ofertę cenową proszę złożyć według przekazanego Państwu formularza (załącznik nr
1  do zaproszenia), w terminie do dnia 27 lipca 2020 r. godz. 15.00 (termin wpływu do
Urzędu Gminy Korycin).
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  z przetwarzaniem
danych  osobowych  i  w  sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 
z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych przez Gminę Korycin
jest Wójt Gminy zwany w skrócie „Administratorem danych”.
2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych jest za pośrednictwem danych kontaktowych
administratora:  e-mail:  iod@korycin.pl  lub Inspektor Ochrony Danych,  ul.  Knyszyńska 2a,
16-140 Korycin.
3. Dane  są  zbierane  w  celu  prowadzenia  postępowań  o  udzielenie  zamówienia  na
podstawie  przepisów  prawa  i  są  pozyskiwane  od  podmiotów  zainteresowanych
uczestnictwem  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  oraz  ze  źródeł
publicznie dostępnych.
4. Rodzaj  pozyskiwanych  danych:  dane  osobowe,  adresowe  niezbędne  dla
prawidłowego prowadzenia postępowania u udzielenie zamówienia.
5. Nie  przewiduje  się  udostępniania  danych  osobowych  podmiotom  innym  niż
uprawnione na podstawie przepisów prawa.
6. Pozyskane dane będą przechowywane przez okres 5 lat,  a  w przypadku danych
zawartych w umowie przez okres 10 lat.
7. Przysługuje  Pani/Panu  prawo  do  żądania  dostępu  do  własnych  danych,
sprostowania,  ograniczenia  przetwarzania  oraz  prawo  do  wniesienia  skargi  do  organu
nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

        Wójt
Mirosław Lech

Załączniki:
Załącznik Nr 1 – oferta cenowa
Załącznik Nr 1a – formularz cenowy
Załącznik Nr 2 – wykaz usług
Załącznik Nr 3 – wzór umowy




